

**44423000-1 Diverse articole 39831240-0 Produse de curatenie  
30192700-8 Papetarie 18143000-3 Echipame**

I.D.: 54319689

Data publicarii 16.02.21 Coduri CPV 44423000-1 39831240-0 30192700-8 18143000-3

Pretul estimativ: 2.632,78 RON - 2.632,78 RON

Descriere: 1 BICLOSOL 300 PASTILE Cut 6 54.62 327.73 2 ARIEL 10 KG Buc 1 84.03 84.03 3 ASEVI 1L Buc 4 11.76 47.06 4 FAIRY 900 ML Buc 14 7.56 105.88 5 FAIRY 1.2 L Buc 2 10.08 20.17 6 LAVETA BUMBAC Buc 50 1.26 63.03 7 SACI MENAJ 60L 30 4.20 126.05 8 SAVO ANTIMUCEGAI 500ML Buc 5 12.61 63.03 9 CIF CREMA 500 ML Buc 20 5.46 109.24 10 DETERGENT FAIRY 1.2L Buc 5 10.08 50.42 11 DETERGENT FAIRY 800 ML Buc 9 7.56 68.07 12 DETARTRANT 800 ML Buc 10 7.14 71.43 13 PROSOP ROLA Buc 15 2.52 37.82 14 DETERGENT MANUAL 20 KG Buc 1 113.45 113.45 15 DOMESTOS 0.75L Buc 20 8.40 168.07 16 HARTIE IGIENICA ONDA Buc 80 0.59 47.06 17 BREF WC BILUTE 50GR Buc 15 4.20 63.03 18 PEACK BAZIN Set 10 7.56 75.63 19 REZERVA MOP 250 GR Buc 10 4.62 46.22 20 CLOR 2L Buc 9 8.40 75.63 1 BUTUC YALA Buc 2 29.41 58.82 2 BANDA IZOLIER Buc 3 2.10 6.30 3 DROSER 18 W Buc 6 25.21 151.26 4 BATERIE CHIUVEA TEAVA MEDIE Buc 1 46.22 46.22 5 PRELUNGITOR 3M 3p Buc 1 25.21 25.21 6 PRELUNGITOR 10 M 3P Buc 1 50.42 50.42 1 HARTIE COPIATOR A4 top 10 14.29 142.86 2 DOSAR PVC Buc 100 0.42 42.02 3 FOLII PROTECTIE A4 Set 3 5.88 17.65 4 MARKER NEGRU Buc 5 2.52 12.61 5 MAPA A4 CARTON Buc 5 2.52 12.61 6 MAPA A4 PVC Buc 5 2.10 10.50 7 PERFORATOR H 20 Buc 1 29.41 29.41 8 PLIC C4 Buc 20 0.17 3.36 9 PLIC C5 Buc 20 0.13 2.61 10 PLIC C6 Buc 20 0.04 0.84 11 PLIC DL Buc 20 0.10 2.02 12 BRELOC CHEI Buc 15 0.42 6.30 13 POST IT 76/127 Buc 8 1.68 13.45 14 POST IT 76/76 Buc 20 1.26 25.21 15 MASCA PROTECTIE 3 PLIURI Buc 500 0.42 210.08